G5 Bonfiglioli

RIDUTTORE

SERIE

GRANDEZZA

NUMERO STADI

RAPPORTO DI RIDUZ.

GIOCO ANGOLARE

SEZIONE DI INGRESSO

CALET. ALB. MOTORE

DIAM. FORO ALB. MOTORE

TIPO DI SERVIZIO

POSIZIONE DI MONT.

SUPPORT. ALBERO LENTO

CONFIG. ALBERO LENTO

TR - Riduttore Plan. di Precisione

130 -
Mn2=450Nm/Tn2=3982.8LbIn

1 -1 Riduzioni
4
STD - Gioco angolare Standard
180A

CD - Morsetto di Serraggio

32 - Diam. Albero Veloce @32
[mm]

S5 - Servizio Intermittente
OR - Pos. Montaggio Orizzontale
SB - Cuscinetti Standard

KE - Albero Lento con Linguetta

Page 1



G5 Bonfiglioli

DATI TECNICI

Mn2 Coppia nom.in uscita [Nm]

Ma2 uscita mass.cop.accel
[Nm]

Mp2 copp.arres.di eme.usc
[Nm]

n1 Velocita Ingresso [min-1]

nimax
mas.vel.ingre.mom[min-1]

¢ Gioco angolare [arcmin]

Ct rigidita torsio.[Nm/arcmin]

R1max Forza
radi.lngres.amm[N]

R2max pt.mas.rd.usc.ap.alb.[N]

A2max
pt.ass.mas.usc.albero[N]

n [%]
Lubrificante

Peso Riduttore [Kg]

Peso Riduttore [Ib]

Page 2

380

600

1100

2400

3500

5!

45.0

800

5500

6500

97

KLUBERSYNTH GE 46-1200

12,0

26,5



