

## **RIDUTTORE**

**SERIE** TR - Riduttore Plan. di Precisione

GRANDEZZA 130 - Mn2=450Nm/Tn2=3982.8LbIn

NUMERO STADI 1 - 1 Riduzioni

RAPPORTO DI RIDUZ. 4

GIOCO ANGOLARE STD - Gioco angolare Standard

SEZIONE DI INGRESSO 180A

**CALET. ALB. MOTORE** CD - Morsetto di Serraggio

DIAM. FORO ALB. MOTORE 32 - Diam. Albero Veloce ø32

[mm]

**TIPO DI SERVIZIO** S5 - Servizio Intermittente

**POSIZIONE DI MONT.** OR - Pos. Montaggio Orizzontale

**SUPPORT. ALBERO LENTO** SB - Cuscinetti Standard

**CONFIG. ALBERO LENTO** KE - Albero Lento con Linguetta



## **DATI TECNICI**

Mn2 Coppia nom.in uscita [Nm]	380
Ma2 uscita mass.cop.accel [Nm]	600
Mp2 copp.arres.di eme.usc [Nm]	1100
n1 Velocità Ingresso [min-1]	2400
n1max mas.vel.ingre.mom[min-1]	3500
φ Gioco angolare [arcmin]	5'
Ct rigidità torsio.[Nm/arcmin]	45.0
R1max Forza radi.Ingres.amm[N]	800
R2max pt.mas.rd.usc.ap.alb.[N]	5500
A2max pt.ass.mas.usc.albero[N]	6500
η [%]	97
Lubrificante	KLUBERSYNTH GE 46-1200
Peso Riduttore [Kg]	12,0
Peso Riduttore [lb]	26,5